et vicarius predictus personaliter visitamus ecclesiam Sanct Stephani de Palatio et testes recepimus 
Bernardum de Monteliis, Guillelmum Sabeyar et Guillelmum Rosseyll parrochianos dicte ecclesie 
qui interrogati super servitio ecclesie dixerunt quod servitium ecclesie bene fit. Super statu parrochie 
dixerunt omnia esse in bono statu. Fol. 3 Berengarius de Camp ebdomedarius major dicte ecclesie 
interrogatus super premissis dixit idem.

SANCTA MARIA DE PALAU (PALAUTORDERA)
Eadem anno die veneris que fuit VII kalendas Martii (23 Febrer 1313) Nos Ugo de Cardona 

archidiaconus Barchinone ac vicarius generalis domini Episcopi Barchinone ad ecclesiam Sancte 
Marie de Palatio visitationis causa personaliter accedentes testes recepimus infrascriptos videlicet: 
Berengarium Cerey, Romeum des Pla et en Petrum Mulinerii parrochianos dicte ecclesie qui 
interrogati per iuramentum super servitio ecclesie dixerunt quod bene fit et dixerunt quod in Manso 
de la Serra qui est ecclesie Sancte Marie nullum moratur et rector recipit pecuniam ab illo qui non 
facit ibi stada et est dampnum ecclesie super statu parrochie dixerunt omnia esse in bono statu. 
Bernardus Company presbiter regens dictam ecclesiam pro rectore interrogatus super premissis dixit 
omnia in bono statu.

 Visites pastorals 2 (1313-1315)
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Fol. 3 vto.                                                                                                  MUNT NEGRE (MONTNEGRE)
Anno quo supra die dominica IIII nonis Martii (4 Març 1313) nos Hugo de Cardona archidiaconus 

Barchinone et vicarius generalis dicti domini Episcopi ad ecclesiam sancti Martini de Monte Nigro 
accedentes visitationis causa testes recipimus infra scriptos videlicet: Bernardum de Preses inferiorem, 
Bernardum çes Preses superiorem, Petrum Baro et Petrum de Crocis parrochianos dicte ecclesie qui 
interrogati per iuramentum super servitio ecclesie et statu parrochie dixerunt omnia fore in bono 
statu. Petrus de Boscho rector dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit idem.

REXACH (SANT PERE DE REIXAC)
Eadem anno III nonas Martii (5 Març 1313) nos Hugo de Cardona vicarius predictus ad 

ecclesiam Sancti Petri de Rexaco visitationis causa personaliter accessimus et testes recepimus infra 
scriptos videlicet: Petrum de Rexacho, Guillelmum de Font de Mans, Petrum de Erill et Anticum 
Guillelmi parrochianos dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum super servitio ecclesie dixerunt 
quod den Pug de parrochia ista decessit et non potuit habere confessorem. Item quod rector dicte 
ecclesie prorrogavit illum qui tenet mansum de Coll Ferrarii qui est allodium ecclesie quod non 
tenetur facere stadam in dicto manso per X annos et est hoc allodium Fol. 4 Ecclesie damnificatur. 
Item quod rector non tenet diachonum ad quem tenetur. Item quidam de parrochia excolunt et 
tenent quasdam possessiones ecclesie quas faciunt proprias et rector est negligens in petendo ius 
ecclesie super statu parrochie. Dixerunt omnia in bono statu.Guillelmus de Arbuciis rector dicte 
ecclesie interrogatus super premissis dixit omnia fore in bono statu excepto quod ecclesia patitur 
deffectum in psalterio.